
 

 

UBND HUYỆN MỸ ĐỨC 

TRƯỜNG MN HỢP THANH 

 

Số: 142/QĐ-MNHT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

          

 Hợp Thanh, ngày 31 tháng 8 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v lựa chọn, ký hợp đồng với các đơn vị cung ứng thực phẩm, nước uống 

phục vụ cho việc tổ chức ăn bán trú tại trường MN Hợp Thanh 

Năm học 2024 - 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HỢP THANH 

 Căn cứ Luật Thương mại số 36/2005/QH11 ngày 14/6/2005 do 

Quốc hội ban hành; Luật ATTP số 55/2010/QH12 ngày 17/6/2010 do Quốc hội 

ban hành; Nghị định 124/2021/NĐ-CP, ngày 28/12/2021 sửa đổi, bổ sung một 

số điều của Nghị định số 115/2018/NĐ-CP ngày 04/09/2018 của Chính phủ Quy 

định xử phạt vi phạm hành chính về ATTP và Nghị định 117/2020/NĐ-CP ngày 

28/9/2020 của Chính phủ quy định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực y 

tế; Thông tư số 48/2015/TT-BYT ngày 01/12/205 của Bộ Y tế Quy định về hoạt 

động kiểm tra an toàn thực phẩm trong sản xuất kinh doanh thuộc phạm vi quản 

lý của Bộ Y tế; Thông báo số 48/BC-ĐĐG ngày 22/8/2024 của Đoàn đánh giá 

huyện Mỹ Đức về kết quả tiếp nhận Hồ sơ của các đơn vị cung cấp TP cho bếp 

ăn tập thể tại cơ sở GD trên địa bàn huyện Mỹ Đức năm học 2024 - 2025; Kế 

hoạch số 136/KH-MNHT ngày 12/8/2024 của trường MN Hợp Thanh về việc 

lựa chọn các đơn vị cung cấp TP, nước uống phục vụ công tác bán trú năm học 

2024 - 2025; Biên bản các Hội nghị họp: Ban Chi uỷ, Ban Giám hiệu nhà 

trường; Ban liên tịch đại diện các tổ chức, đoàn thể của trường; Ban giám hiệu 

nhà trường với Ban đại diện hội CMHS các lớp; Hội đồng SP nhà trường;   

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Lựa chọn và ký hợp đồng với 05 đơn vị cung ứng thực phẩm, 

nước uống cho trường mầm non Hợp Thanh năm học 2024 - 2025 (có danh sách 

kèm theo). 

Điều 2. Thời gian có hiệu lực được ghi trong hợp đồng. 

Điều 3. Cán bộ, giáo viên, nhân viên và phụ huynh học sinh của trường 

mầm non Hợp Thanh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định có 

hiệu lực kể từ ngày ký./. 
               Nơi nhận: 

                  - Như điều 3; 

                  - Cơ quan chủ quản (để b/c); 

                   - Lưu VP./. 

HIỆU TRƯỞNG 

 
Nguyễn Thị Trang Ngoan 



 

 

DANH SÁCH 

Các đơn vị được lựa chọn, ký hợp đồng cung ứng thực phẩm, nước uống, để 

đưa vào thực hiện công tác bán trú tại trường MN Hợp Thanh 

Năm học 2024 - 2025 

(Kèm theo QĐ số: 142/QĐ-MNTHA ngày 31/8/2024 

của Trường MN Hợp Thanh) 

TT Tên đơn vị Địa chỉ Mặt hàng cung cấp 

 

1 

Trang trại rau 

an toàn Mỹ 

Đức 

Xã Phù Lưu Tế, 

huyện Mỹ Đức, TP 

Hà Nội 

Cung cấp các loại rau, củ, quả, 

các loại gia vị, đồ khô, trứng gia 

cầm, bún tươi, phở tươi, đậu phụ, 

rau, củ, quả, trái cây, hàng nông 

sản khô. 

 

2 

 

Cơ sở chế biến 

thực phẩm sạch 

Tổ dân phố Tế 

Tiêu-Thị trấn Đại 

Nghĩa- huyện Mỹ 

Đức, TP Hà Nội 

TP gồm: Thịt gia súc, gia cầm, 

thuỷ hải sản, giò, chả,  

 

3 

 

Cơ sở. Nguyễn 

Đức Quế 

Thôn 9, Xã Phù 

Lưu Tế, huyện Mỹ 

Đức, TP Hà Nội 

TP gồm: Các loại gạo, bún, bột 

gạo, bột mì, đậu, lạc 

 

4 

Công ty TNHH 

TM&DV đầu tư 

Bảo Hưng. 

Số 12, Ngách 

291/61 Lê Trọng 

Tấn, P. Dương Nội, 

Q. Hà Đông, HN 

 

Sữa và các sản phẩm từ sữa. 

5 Cơ sở Dương 

Văm Cường 

Thôn Thượng, xã 

Thượng Lâm 

huyện Mỹ Đức, TP 

Hà Nội 

 

Nước uống. 

 


